

ÅRSREDOVISNING

för

Lagerspecialisten i Sverige AB

Org.nr. 559196-9679

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Benny Björling, Styrelseledamot

2026-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import, export och försäljning av varor huvudsakligen avsedda för mekanisk verkstadsindustri.

Bolaget har under räkenskapsåret 2024/2025 uppvisat en stabil utveckling. Omsättningen ökade med cirka 7 % jämfört med föregående år, vilket ligger i linje med förväntningarna. Genom fortsatta effektiviseringsåtgärder och ett stärkt fokus på kostnadskontroll har bolaget förbättrat rörelseresultatet trots en i övrigt relativt oförändrad marknadssituation. Efterfrågan på bolagets produkter har visat en måttlig ökning, samtidigt som arbetet med att modernisera och utveckla verksamheten fortlöpt enligt plan.

Bolaget har sitt säte i Vansbro.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	10 952 699	10 192 072	12 694 334	11 229 789
Resultat efter finansiella poster	821 863	7 512	428 422	-1 422 149
Soliditet (%)	6,31	-11,13	-10,51	-15,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-552 128	7 512	-494 616
Balanseras i ny räkning		7 512	-7 512	0
Årets resultat			821 863	821 863
Belopp vid årets utgång	50 000	-544 616	821 863	327 247

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-544 616
Årets resultat	821 863
	<u>277 247</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	277 247
	<u>277 247</u>

Lagerspecialisten i Sverige AB

Org.nr. 559196-9679

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lagerspecialisten i Sverige AB

Org.nr. 559196-9679

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 952 699	10 192 072
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-7 512	0
Övriga rörelseintäkter		<u>87 992</u>	<u>168 743</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 033 179	10 360 815
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 105 271	-7 172 263
Övriga externa kostnader		-1 071 925	-1 144 617
Personalkostnader	2	-1 891 756	-1 832 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 563	-73 044
Övriga rörelsekostnader		<u>-27 767</u>	<u>-47 906</u>
Summa rörelsekostnader		-10 171 282	-10 270 507
Rörelseresultat		861 897	90 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338	610
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-40 372</u>	<u>-83 406</u>
Summa finansiella poster		-40 034	-82 796
Resultat efter finansiella poster		821 863	7 512
Resultat före skatt		821 863	7 512
Årets resultat		<u>821 863</u>	<u>7 512</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>137 261</u>	<u>211 824</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		137 261	211 824
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		187 261	261 824
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 325 689	1 816 805
Förskott till leverantörer		<u>1 472 834</u>	<u>463 234</u>
Summa varulager		2 798 523	2 280 039
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 473 320	1 951 818
Övriga fordringar		3 961	9 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>118 454</u>	<u>115 760</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 595 735	2 077 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>604 345</u>	<u>14 845</u>
Summa kassa och bank		604 345	14 845
Summa omsättningstillgångar		4 998 603	4 372 181
SUMMA TILLGÅNGAR		5 185 864	4 634 005

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-544 616	-552 128
Årets resultat		821 863	7 512
Summa fritt eget kapital		277 247	-544 616
Summa eget kapital		327 247	-494 616
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	767 113
Övriga skulder till kreditinstitut		0	189 318
Summa långfristiga skulder		0	956 431
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 298
Leverantörsskulder		3 506 092	3 364 620
Skatteskulder		5 152	8 589
Övriga skulder		364 471	524 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		982 902	272 995
Summa kortfristiga skulder		4 858 617	4 172 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 185 864	4 634 005

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

372 817

342 425

Inköp

0

30 392

Utgående anskaffningsvärden

372 817

372 817

Ingående avskrivningar

-160 993

-87 949

Årets avskrivningar

-74 563

-73 044

Utgående avskrivningar

-235 556

-160 993

Redovisat värde

137 261

211 824

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	189 318

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-05

Rickard Benny Björling

Rickard Benny Björling

2026-02-05

Rickard Erik Ehrström

Rickard Erik Ehrström

Verkställande direktör

2026-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 februari 2026.

Lars Benny Svensson

Lars Benny Svensson

Auktoriserad revisor
